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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 70,092,889 68,990,449 1,102,440

국 49,087,415 49,061,087 26,328

지 1,405,043 1,405,043 0

도 4,630,375 4,621,495 8,880

시 14,970,056 13,902,824 1,067,232

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 11,446,266 11,260,945 185,321

국 6,137,669 6,111,341 26,328

지 1,405,043 1,405,043 0

도 553,263 544,383 8,880

시 3,350,291 3,200,178 150,113

주민생활지원 11,446,266 11,260,945 185,321

국 6,137,669 6,111,341 26,328

지 1,405,043 1,405,043 0

도 553,263 544,383 8,880

시 3,350,291 3,200,178 150,113

복지정책 지원 101,673 79,033 22,640

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○포항형 복지시책발굴 용역 20,000 0 20,00020,000,000원

301 일반보상금 13,480 10,840 2,640

09 행사실비보상금 3,480 840 2,640

○복지시책기획단 벤치마킹 여비

2,640 0 2,64060,000원*11명*2일*2회

지역복지서비스 혁신사업 1,211,593 1,153,593 58,000

201 일반운영비 47,613 38,213 9,400

01 사무관리비 40,720 37,720 3,000

○1.일반수용비 3,000 0 3,000

-복지허브화 시범(중앙동 주민센터) 안내판

교체 3,000 0 3,0003,000,000원

03 행사운영비 6,400 0 6,400

○지역사회보장협의체 민·관 협력 워크숍

6,400 0 6,4006,400,000원

202 여비 16,200 12,600 3,600

01 국내여비 16,200 12,600 3,600

○지역사회보장협의체 운영 우수 지자체 벤치마

킹 1,800 0 1,800

○읍면동 복지허브화 선도 지자체 벤치마킹

1,800 0 1,800

60,000원*5명*3일*2회

60,000원*5명*3일*2회

307 민간이전 1,124,900 1,079,900 45,000

05 민간위탁금 1,103,900 1,058,900 45,000

○종합사회복지관 지역복지증진 사업비

45,000 0 45,00015,000,000원*3개소

종합사회복지관 기능보강 45,000 0 45,000

- 1 -



부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

01 민간자본사업보조 45,000 0 45,000

○학산종합사회복지관 석면자재 교체

11,900 0 11,900

○창포종합사회복지관 석면자재 교체

33,100 0 33,100

11,900,000원*1식

33,100,000원*1식

자활 지원 15,756 14,004 1,752

201 일반운영비 5,616 4,944 672

01 사무관리비 5,616 4,944 672

○5.급량비 2,016 1,344 672

-자활지원 업무추진 급식

2,016 1,344 672경정 7,000원*3명*8일*12월

202 여비 3,240 2,160 1,080

01 국내여비 3,240 2,160 1,080

○자활지원 업무추진여비

3,240 2,160 1,080경정 60,000원*3명*3일*6회

내일키움통장(보조) 78,057 75,973 2,084

국 69,612 68,376 1,236

도 2,533 2,279 254

시 5,912 5,318 594

301 일반보상금 78,057 75,973 2,084

국 69,612 68,376 1,236

도 2,533 2,279 254

시 5,912 5,318 594

01 사회보장적수혜금 78,057 75,973 2,084

○내일키움통장 지원 78,057 75,973 2,084경정 78,057,000원

국 69,612 68,376 1,236

도 2,533 2,279 254

시 5,912 5,318 594

자활사례관리(보조) 29,482 25,637 3,845

국 20,638 17,946 2,692

도 2,653 2,307 346

시 6,191 5,384 807

307 민간이전 29,482 25,637 3,845

국 20,638 17,946 2,692

도 2,653 2,307 346

시 6,191 5,384 807

10 사회복지시설법정운영비보조 29,482 25,637 3,845

○지역자활센터 자활사례관리

29,482 25,637 3,845경정 29,482,000원

국 20,638 17,946 2,692

도 2,653 2,307 346

시 6,191 5,384 807

자활활성화 사업비지원(보조) 50,000 30,000 20,000

도 15,000 9,000 6,000
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 35,000 21,000 14,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

도 15,000 9,000 6,000

시 35,000 21,000 14,000

10 사회복지시설법정운영비보조 50,000 30,000 20,000

○지역자활센터 자활활성화사업

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

도 15,000 9,000 6,000

시 35,000 21,000 14,000

읍면동 복지허브화 모델링 사업(보조) 32,000 0 32,000

국 22,400 0 22,400

도 2,280 0 2,280

시 7,320 0 7,320

201 일반운영비 14,800 0 14,800

국 10,360 0 10,360

도 888 0 888

시 3,552 0 3,552

01 사무관리비 7,600 0 7,600

○1.일반수용비 7,600 0 7,600

-복지허브화 모델링 사업 일반수용비

7,600 0 7,6007,600,000원

국 5,320 0 5,320

도 456 0 456

시 1,824 0 1,824

03 행사운영비 7,200 0 7,200

○민·관 협력 활성화 행사 7,200 0 7,2007,200,000원

국 5,040 0 5,040

도 432 0 432

시 1,728 0 1,728

301 일반보상금 5,200 0 5,200

국 3,640 0 3,640

도 312 0 312

시 1,248 0 1,248

09 행사실비보상금 5,200 0 5,200

○준사례관리사 활동수당 2,400 0 2,400400,000원*2명*3월

국 1,680 0 1,680

도 144 0 144

시 576 0 576

○사례회의운영 급식 2,800 0 2,8007,000원*25명*16회

국 1,960 0 1,960

도 168 0 168

시 672 0 672

405 자산취득비 12,000 0 12,000

국 8,400 0 8,400

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○읍면동 복지허브화 선도지역 방문용 차량

12,000 0 12,00012,000,000원

국 8,400 0 8,400

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

국가보훈관리 및 지원(사회복지/보훈) 4,320,609 4,317,609 3,000

도 722,640 722,640 0

시 3,597,969 3,594,969 3,000

보훈복지 증진 4,320,609 4,317,609 3,000

도 722,640 722,640 0

시 3,597,969 3,594,969 3,000

보훈 지원 1,198,269 1,195,269 3,000

201 일반운영비 62,820 59,820 3,000

01 사무관리비 34,180 31,180 3,000

○1.일반수용비 32,500 29,500 3,000

-보훈지원 일반수용비 6,600 3,600 3,000경정 6,600,000원

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 48,421,580 48,396,580 25,000

국 42,949,746 42,949,746 0

도 3,354,472 3,354,472 0

시 2,117,362 2,092,362 25,000

저소득계층 사회안전망확충 48,421,580 48,396,580 25,000

국 42,949,746 42,949,746 0

도 3,354,472 3,354,472 0

시 2,117,362 2,092,362 25,000

저소득층 기초생활 보장지원 263,480 238,480 25,000

301 일반보상금 258,600 233,600 25,000

01 사회보장적수혜금 258,600 233,600 25,000

○사랑의 교복지원 사업 195,000 170,000 25,000경정 250,000원*780명

행정운영경비(주민복지과)(기타/기타) 144,939 139,632 5,307

인력운영비(주민복지과) 80,511 75,204 5,307

부서인력운영비 80,511 75,204 5,307

101 인건비 80,511 75,204 5,307

03 무기계약근로자보수 80,511 75,204 5,307

○기념관 80,511 75,204 5,307

-기본급 40,785 33,572 7,213

-상여금 13,595 11,191 2,404

-정근수당 3,399 2,518 881

-주휴수당(전액감) 0 6,690 △6,690

-연차수당 3,414 3,357 57

-명절휴가비 4,079 3,358 721

-체력단련비(전액감) 0 3,358 △3,358

-직무수당 4,079 0 4,079

경정 1,132,900원*3명*12월

경정 1,132,900원*3명*400%

경정 1,132,900원*3명*50%*2회

경정 0원

경정 56,890원*3명*20일

경정 1,132,900원*3명*120%

경정 0원

1,132,900원*3명*10%*12월
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 내부거래지출(주민복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 5,759,495 4,875,683 883,812

내부거래지출(주민복지과) 4,639,334 4,875,683 △236,349

기타회계 전출금 4,391,414 4,627,763 △236,349

701 기타회계등전출금 4,391,414 4,627,763 △236,349

01 기타회계전출금 4,391,414 4,627,763 △236,349

○의료급여특별회계 전출금

4,391,414 4,627,763 △236,349경정 4,391,414,000원

보전지출(주민복지과) 1,120,161 0 1,120,161

반환금기타 1,120,161 0 1,120,161

802 반환금기타 1,120,161 0 1,120,161

01 국고보조금반환금 1,017,294 0 1,017,294

○2012년 희망키움통장 79 0 79

○2013년 희망키움통장 2,624 0 2,624

○2014년 희망키움통장 10,014 0 10,014

○2015년 희망키움통장 25,911 0 25,911

○2015년 지역자활센터 운영비 633 0 633

○2015년 자활근로사업(근로유지형,시장진입형,

사회서비스,자활사례관리) 764,522 0 764,522

○2015년 가사간병도우미 1,601 0 1,601

○2015년 자활장려금 1,597 0 1,597

○2015년 정부양곡할인지원사업 38,396 0 38,396

○2015년 국민기초생활보장급여 87,264 0 87,264

○2015년 읍면동 민간보조인력지원사업

1,387 0 1,387

○2015년 신규복지직 인건비 지원사업

18,725 0 18,725

○2015년 긴급복지지원사업 5,285 0 5,285

○2015년 지역사회서비스투자사업

59,256 0 59,256

78,400원

2,624,000원

10,013,680원

25,910,190원

632,700원

764,521,830원

1,600,180원

1,596,900원

38,395,690원

87,263,180원

1,386,260원

18,724,150원

5,284,580원

59,255,460원

02 시ㆍ도비보조금반환금 102,867 0 102,867

○2012년 희망키움통장 10 0 10

○2013년 희망키움통장 328 0 328

○2014년 희망키움통장 1,252 0 1,252

○2015년 희망키움통장 1,944 0 1,944

○2015년 자활근로사업(근로유지형, 시장진입형

, 사회서비스, 자활사례관리) 33,419 0 33,419

○2015년 지역자활센터 운영비 82 0 82

○2015년 지역자활센터 종사자수당 366 0 366

○2015년 자활활성화 사업 4 0 4

○2015년 가사간병도우미 193 0 193

○2015년 자활장려금 120 0 120

○2015년 정부양곡할인지원사업 1,294 0 1,294

9,800원

328,000원

1,251,710원

1,943,560원

33,418,380원

81,340원

365,090원

3,150원

192,760원

119,570원

1,293,190원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출(주민복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년 국민기초생활보장급여 6,765 0 6,765

○2015년 읍면동 민간보조인력지원사업

206 0 206

○2015년 신규복지직 인건비 지원사업

2,408 0 2,408

○2015년 긴급복지지원사업 397 0 397

○2015년 사회복지시설 종사자 수당

2,704 0 2,704

○2015년 저소득주민건강보험료 및 장기요양보

험료 9,865 0 9,865

○2015년 초중고 학생 교육비 지원사업

1,964 0 1,964

○2015년 독립유공자 및 유족의료비

1,527 0 1,527

○2015년 참전유공자 및 유가족명예수당

30,400 0 30,400

○2015년 지역사회서비스투자사업 7,619 0 7,619

6,764,450원

205,050원

2,407,390원

396,400원

2,704,000원

9,864,670원

1,963,830원

1,526,460원

30,400,000원

7,618,490원
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